RETIFICAÇÃO  DO EDITAL Nº 9/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.002104/2021-34
DOCUMENTO SEI Nº 1244315

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a
2ª Retificação da Chamada Pública aos Estudantes Interessados em Receber kits de Alimentos Adquiridos
Através do Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE, Campus Ji-Paraná​/IFRO.

CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

ANEXO I
CRONOGRAMA

Atividade Período
Manifestação de interesse 05 a 16/04/2021

Publicação da lista preliminar dos alunos interessados 20/04/2021
Prazo para interposição de recurso Até 22/04/2021

Publicação do resultado final 28/04/2021
Entrega dos kits de alimentos A ser definida pelo campus

CRONOGRAMA

LEIA-SE:

ANEXO I
CRONOGRAMA

Atividade Período
Manifestação de interesse 05 a 16/04/2021

Publicação da lista preliminar dos alunos interessados 20/04/2021
Prazo para interposição de recurso Até 22/04/2021

Publicação do resultado final 29/04/2021
Entrega dos kits de alimentos A ser definida pelo campus

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
29/04/2021, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1244315
e o código CRC E9DBF079.

Referência: Processo nº 23243.002104/2021-34 SEI nº 1244315

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0